CARGO: PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE
CONVOCATORIA CAS N2 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementacién de las Intervenciones y Acciones Pedagégicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestién Educativa Local de Rioja en el Afio 2023

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

Ne DE
. PUNTAIE
ORDE NOMBRES Y APELLIDOS EXPECIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CONDICION | FORMACION ESTUDIOS EXPERIENCIA LABORAL OBSERVACIONES RECLAMOS
EXPERIENCIA EXPERIENCIA TOTAL
N GENERAL ESPECIFICA | ACADEMICA ACADEMICA | COMPLEMENTARIOS
GENERAL ESPECIFICA
1 |DELGADO RUPAY AYDEE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE
2_|ARAUJO MALDONADO ALDER S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE APTO 95 100 13.0 16.0 485 __|APTO
3 |PENA MEZONES DUBER ESGUIN S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 16.0 48.5 APTO RECLAMO PROCEDENTE
4_|VASQUEZ VILCHEZ NOEMI SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE APTO 95 100 13.0 16.0 485 __|APTO
5 _|PINTADO HUAMAN MARITHZA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 480 |apTO
6 _|DIAZ LOZANO DE SANTILLAN ROSA SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 100 13.0 16.0 48.0__|APTO
7 |OCHOA ROJAS IRMA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO
8 |TOCTO BERNA FRANKLIN LEONCIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO :lEjilL:A“:IEO IMPROCEDENTE: MANTIENE
9 |CALLE SALAZAR RICHARD XAVIER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 130 160 48.0__|APTO RECLAMO PROCEDENTE
10_|CHUQUI PINEDO ELIZABETH S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 15.0 475 _|apTO
11_|CIEZA ZAMORA GENESIS YOVANI SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE APTO 95 100 13.0 14.0 465 __|APTO
12_|HERRERA LOPEZ ANGIE MARJORIE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.5 8.0 13.0 16.0 465 _|apTO
13 |MAS GARAY LIZ NORLY S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 95 10.0 12.0 15.0 465 __|APTO
14 |FERNANDEZ VASQUEZ LUZ AMELIDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 14.0 46.0 APTO
15_|LLAJA RAMIREZ CLAUDIA SUSAN SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE APTO 95 10.0 13.0 13.0 455 _|APTO
16_|DAVILA CRUZ JENY GEIDY S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.5 8.0 13.0 14.0 445 |apTO
17_|RAMIRES TORRES MERCEDES SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 6.0 13.0 16.0 44.0__|APTO
18 |ZUNIGA PIEROLA MARIA MERCEDES SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 13.0 13.0 435 APTO
19 |GOICOCHEA VELASQUEZ ALUSDINA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 14.0 43.0__|APTO
20 |PEREZ BECERRA JAIRO S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.5 4.0 13.0 16.0 425 _|apTO
21 |LOPEZ OLANO FERNANDO REY SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 95 8.0 12.0 13.0 425__|APTO
22_|JIMENEZ HUAMAN THALIA YOSARI S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 4.0 13.0 16.0 420 |apTO
23 |PINEDO MARIN HENDER SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 13.0 42.0__|APTO
24_|VASQUEZ CABANILLAS CELINDA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 6.0 12.0 150 420 |apTO
25 |JULCA VASQUEZ LEIDEN SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 4.0 12.0 16.0 42.0__|APTO
26 |SANTA CRUZ TAPIA DORIS S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 8.0 12.0 13.0 420 |apTO
27_|SANDOVAL ALEJANDRIA MARIN SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 4.0 13.0 16.0 42.0__|APTO
28 |RAMIREZ GUEVARA ANGELICA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 13.0 420 |apTO
29 |PUERTA MAS CEILITA INES SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 95 8.0 11.0 13.0 415__|APTO
30 |PAZ TAPIA JUDITH S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 6.0 11.0 15.0 41.0 APTO
31 |DELGADO MOLOCHO ROXANA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 20 13.0 16.0 40.0__|APTO
32_|ASPAJO SOLSOL ROGER S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 400 |apTO
33 |PEREZ BOCANEGRA CORINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 11.0 14.0 40.0__|APTO
34_|MENA ROJAS YANINA INGRID S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 400 |apTO
35 |PAZ VASQUEZ EDINSON SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE APTO 9.0 20 13.0 16.0 40.0__|APTO
RECLAMO IMPROCEDENTE: LAS
BONIFICACIONES SE OTORGA EN LA
36 [VENTURA HERNANDEZ JOSE BLADIMIR S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 20 13.0 16.0 400 [aPTO
SUMATORIA TOTAL DEL
PROCESO.
37 |TERRONES ZAMORA ALEXANDER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 400 |APTO RECLAMO PROCEDENTE
38 |ARTEAGA LATORRE LEIDY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 6.0 10.0 13.0 38.0 NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
39 [ESTEBAN MAMANY ROSA YSABEL S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 13.0 16.0 380 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAIE MINIMO)
40 |CARRANZA LOPEZ TALIA AUREA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 2.0 13.0 13.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
41 |MAS TORRES JAIME SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 2.0 13.0 13.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
42 [VASQUEZ TORRES CRISTHIAN S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 13.0 15.0 370 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
43 |OCHOA ROJAS ROSA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 15.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
44 [CARRERO DELGADO GISELA S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 13.0 15.0 370 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
45 |NUBE MONTES NELIZA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 10.0 0.0 13.0 14.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
46 [CHAVEZ HUAMAN ELISABETH S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO 9.0 20 120 130 360 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
47 |CRUZ CAHUAZA ALICIA SANTO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
48 [CERONEL MALCA ROMIRO S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 13.0 140 360 [NO APTO ( NO ALCANZG PUNTAIE MINIMO)
49 |PAZ TAPIA DANNY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
50 [SANCHEZ CASTILLO DEISY S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 13.0 14.0 360 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)




51 |RUIZ TORRES GLENDI SI CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 13.0 13.0 350 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
52 |CUBAS ROJAS ELEODIT SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
53 |RISCO SANCHEZ MARYORI ERSELIT SI CUMPLE SI CUMPLE sicUMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 120 14.0 350 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
54 |OCHOA ROJAS ELENA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
55 |DOMIENGUEZ CHUMACERO FEDIMA SI CUMPLE SI CUMPLE sicUMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 120 14.0 35.0  |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
56 |YAMO CASTILLO MILAGROS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
57 |[CORONADO ASENJO MARIA CLARIBEL SI CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 13.0 13.0 35.0  |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
58 |SALAZAR RAMIREZ NILSON SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
59 [GONZALES MAZA MILLY SI CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO 95 20 10.0 13.0 345 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
60 |WAJUSH PIOC EDILBER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 2.0 10.0 13.0 34.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
61 [HUACCHILLO CAMPOS ELICIA SI CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 120 13.0 340 |NOAPTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
62 |VALIENTE IRMA IRMA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 13.0 34.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
63 |BARDALES HIDALGO NORA ISABEL SI CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 11.0 14.0 340 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
64 |PERALTA GUERRERO SEGUNDO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 13.0 34.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
65 |RODRIGUEZ SANCHEZ ALICIA SI CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 120 13.0 340 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
66 |RONCAL HUAMAN MARIA ESTHER SI CUMPLE SI CUMPLE NOCUMPLE | NOAPTO . . . |NOAPTO(no cumple con los requisitos
67 |PEREZ SAUCEDO ERLITA SI CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 11.0 13.0 33.0  |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
68 |URQUIA MESIA FIDEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 11.0 13.0 33.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
69 [MEDINA DELGADO NERY SI CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO 9.0 0.0 10.0 13.0 320 |NO APTO ( NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO) |RECLAMO IMPROCEDENTE
70 |CARRANZA LOPEZ JOSE MANUEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 10.0 12.0 31.0 NO APTO (NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO)
71 |BAUTISTA SANCHEZ VILMA SI CUMPLE SI CUMPLE NOCUMPLE | NOAPTO - - . . . NO APTO (no cumple con los requisitos

72 |GALLARDO RODRIGUEZ ANA HARVIS SI CUMPLE NOCUMPLE | sicumpie | NoaPTO E . . [NoAPTO(no cumple con los requisitos

73 |PILCO MASLUCAN NELIDA NO CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO - - - - - :?n::; (no cumple con los requisitos

74 |VASQUEZ ARRIAGA JHONATAN Nocumple | Nocumpe | sicumpie | NoapTO . . . |NOAPTO(no cumple con los requisitos o0\ \\10 PROCENDENTE
75 |RIVERA PAZ JULIA SI CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO - - - - - :?n::; (no cumple con los requisitos

76 |COLLANTES LOPEZ LUCY NO CUMPLE SI CUMPLE sicumpe | NOAPTO . . . |NOAPTO(no cumple con los requisitos

77 |GONZA PARIAHUACHE ELIAS SI CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO - - - - - :?n::; (no cumple con los requisitos

78 |GOMEZ HUAMAN RODY MARIA NO CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO E . . [NoAPTO(no cumple con los requisitos

79 |PEREZ BRICENO PATRICIA PILAR NO CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO - - - - - :?n::;("" cumple con los requisitos

80 |DELGADO HEREDIA ELDITA LEIDIS NO CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | NOAPTO E . . [NoAPTO(no cumple con los requisitos

81 [VASQUEZ VEGA SANDRA JUDITH NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - . . . NO APTO no cumple con los requisitos

82 [DAHUA PIPA VIVIANA NO CUMPLE NOCUMPLE | sicumple | NoAPTO - - - - . |NoAPTO(no cumple con los requisitos

83 [BUSTAMANTE MENOR CONSUELO NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - . . . NO APTO (no cumple con los requisitos

84 [JULIAN PALOMINO CHERLY NO CUMPLE NOCUMPLE | sicumple | NoAPTO - - - - . |NoAPTO(no cumple con los requisitos

85 |BECERRA VILLENA MARIA NO CUMPLE SI CUMPLE NOCUMPLE | NOAPTO - - . . . NO APTO (no cumple con los requisitos

86 [MESTANZA HEREDIA JHONY AYBER SI CUMPLE NOCUMPLE | sicumple | NoAPTO - - - - . |NoAPTO(no cumple con los requisitos

87 |VILLALOBOS FERNANDEZ ENMA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - . . . NO APTO (no cumple con los requisitos

88 |VASQUEZ GARRASCAL TANIA SI CUMPLE NO CUMPLE sicuMPLE | NoAPTO - - . . . |NOAPTO(no cumple con los requisitos

89 |ANGELES DAVILA LEIDY DIANA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - . . . NO APTO (no cumple con los requisitos

90 [RIVERA SANCHEZ LIZETH KARINA NO CUMPLE SI CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO - - - - . |NoAPTO(no cumple con los requisitos

91 |BAZAN PEREZ LUIS ANTONIO NOCUMPLE | Nocumple | sicumpe | NoAPTO . . . . . |NoAPTO(no cumple con los requisitos




NO APTO ( no cumple con los requisitos

92 |VILLALOBOS FERNANDEZ FLOR nocumpie | Nocumpie | sicumpie | noapto s

93 |BAZAN PEREZ MIGUEL ANGEL NOCUMPLE | Nocumple | sicumpe | NoAPTO NO APTO (no cumple con los requisitos
94 [SUAREZ PAZ WILSER SI CUMPLE SI CUMPLE sicUMPLE | NOAPTO NO APTO no cumple con los requisitos
95 |DELGADO HOYOS CHISTIANALEX SI CUMPLE NOCUMPLE | SICUMPLE | NOAPTO NO APTO { no cumple con los requisitos
96 [LEON DIAZ KEYLA JAKELINE SI CUMPLE NO CUMPLE sicUMPLE | NOAPTO NO APTO no cumple con los requisitos
97 |CABANILLAS CUEVA EMILIO SI CUMPLE NOCUMPLE | sicumpe | NoapTO NO APTO {no cumple con los requisitos
98 |CHUQUE BRAVO ROXANA SI CUMPLE SI CUMPLE NOCUMPLE | NOAPTO NO APTO (no cumple con los requisitos
99 [TOGAS QUISPE SARITA SI CUMPLE NOCUMPLE | sicumpe | NoapTO NO APTO { no cumple con los requisitos
100 [MAS ASPAJO MARIANELLY SI CUMPLE NO CUMPLE sicuMPLE | NOAPTO NO APTO no cumple con los requisitos
101 [VELA RIOS MERLIN SI CUMPLE NOCUMPLE | sicumpe | NoapTO NO APTO ( no cumple con los requisitos
102 S;LIJJSQIISUARO CARRERA KATHERIN 1 CUMPLE NO CUMPLE 1 CUMPLE NO APTO NO -APTO ( no cumple con los requisitos
103 |DARRIAGO ASPAJO MARIA DEL SI CUMPLE NOCUMPLE | SICUMPLE | NOAPTO NO APTO { no cumple con los requisitos
104 |BARBARAN TANCHIVA ISABEL SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO NO APTO (no cumple con los requisitos
105 |BECERRA VASQUEZ LUZ IRAIDA NO CUMPLE SI CUMPLE sicumple | NoAPTO NO APTO ( no cumple con los requisitos
106 |MENOR COBREJOS NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO NO APTO (no cumple con los requisitos
107 [BAZAN PINCHI LAQUIS NocuMPLE | Nocumpe | sicumpe | NoapTO NO APTO ( no cumple con los requisitos
108 |FALCON GUEVARA BADYS NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO NO APTO (no cumple con los requisitos
109 [VASQUEZ MORALES MARITZA SADITH NocumPLE | Nocumpe | sicumpe | NoapTO NO APTO (no cumple con los requisitos
110 |HUANGAL HERNNDEZ SARA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO NO APTO (no cumple con los requisitos
111 |[BARRIOS SANCHEZ DANNY ROXANA NocumPLE | Nocumpe | sicumpe | NoapTo NO APTO (no cumple con los requisitos
112 |PEREZ PIZANGO JUDITH TRINIDAD - - - NO APTO NO APTO (no cumple con los requisitos

Rioja, 15 de marzo de 2023

El Comité




